
Na podlagi Povabila k oddaji ponudbe EJN01 VŠ-2022 z dne  21.12.2022 vam posredujemo 
naslednjo

PRIJAVO   vezano na evidenčno javno naročilo št.EJN01-2022,  P O N U D B A št. _______

Podatki o ponudniku:

Firma oziroma ime:
__________________________________________

Zakoniti zastopnik:
__________________________________________

Identifikacijske številka za DDV:
__________________________________________

Matična številka:
__________________________________________

Naslov:
__________________________________________

Številka transakcijskega računa
in banka: __________________________________________

Številka telefona:
__________________________________________

Kontaktna oseba:
__________________________________________

Elektronski naslov:
__________________________________________

Skrbnik pogodbe:
__________________________________________

Predmet ponudbe:
1. Nakup pohištva kot zahtevano v specifikaciji za opremo Visoke šole za upravljanje 

podeželja

Ponudbena cena
Vrednost ponudbe:

 (z besedo: _______________________________________________________/100 EUR)

1

OPIS komplet Skupna
vrednost brez

ddv

DDV SKUPNA VREDNOST V
EUR

z DDV
1. Pohištvo komplet

kot  navedeno  v

popisu

1

SKUPAJ 



Tehnične specifikacije:

PISARNA DEKANAT:
1. Omare 80x257x40 kos 2 

2. Omara 40x257x40 kos 1 

3. Omara 80x150x40 kos 2 

4. Regal stenski kos 1 

5. Pre.na kolesih.glo. kos 2 

6. Miza L-izvedba kos 2 

7. Miza ravna kos 1 

8. Zaključek mize pol. kos 1 

PISARNA TAJNIŠTVO:
9. Omare 80x257x40 kos 3 

10. Omara 80x75x40 kos 3 

11. Regal stenski kos 4 

12. Pre.na kolesih.glo. kos 3 

13. Miza L-izvedba kos 2 

14. Miza L-izv.z pultom kos 1 

15. Zaključek mize pol. kos 1 

UČILNICE:
16. Mize šolske kos 6 

17. Stol šolski kos 32 

18. Miza profesor z rac. kos 1 

PROJEKTNA PISARNA/SEJNA DVORANA:
19. Regal knjižni kos 10 

20. Regal stenski kos 2 

21. Miza L-izv.z pultom kos 1 

22. Miza za računalnik kos 4 

23. Mize šolske kos 10 

24. Stol šolski kos 20 

2



25. Miza profesor z rac. kos 1 

26. Vrata čitalnica kos 1 

Ponudbena  cena  je  formirana  po  načelu  fiksne nespremenljive  cene,   v  njej  so  zajeti  vsi
stroški,  dajatve,  davki  in  je  fiksna  do  konca  izvedbe  pogodbenih  obveznosti.  Dostava  in
kompletna montaža je vključena v ceno. Rok dobave, do 20.03.2023, fco Sevno 13, 8000 Novo
mesto.
Izjavljamo, da sprejemamo plačilne pogoje iz povabila k oddaji ponudbe z dne 21.12.2022 in
sicer plačilo e-računa v 30. dneh.
Za šolske klopi  in stole ter  katedra je  predvidena-upoštevana tipska šolska oprema
zunanjih proizvajalcev šolskega pohištva. Ostala oprema izdelana v dekorju kot pisarne
v kleti (zaželjen ogled)

Ponudba velja 30 dni od dneva oddaje ponudbe.

Ponudba  šteje  za  sprejeto,  če  ponudnik  v  podpis  prejme  s  strani  naročnika  podpisano  in
žigosano naročilnico.

Datum: Žig Zakoniti zastopnik ponudnika:

3


